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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 2012
Puławy, 9- - 10-6-2012

Konkurencja 10 Mężczyzn, 200m grzbietowy 12 lat i starsi
2012-06-09 - 10:57 Wyniki
Top LOZP Open 2:03.94 DUBIEL, Adam 01103 Olsztyn 2012-05-12
Top LOZP 12 2:29.68 CHOJAK, Rafał 00603 Debica 2007-06-29
Top LOZP 13 2:23.01 CHOJAK, Rafał 00603 Oswiecim 2008-06-25
Top LOZP 14 2:13.92 HAŁACZKIEWICZ, Paweł 00603 Drzonkow 2007-07-06
Top LOZP 15 2:10.38 DUBIEL, Adam 01103 Krasnik 2008-06-14
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

Młodzik

1. PRÓSZYNSKI, Igor 99 Fala Kraśnik 2:35.12 375 1:15.82 1:19.30
2. MAZUR, Oskar 99 Fala Kraśnik 2:43.97 318 1:20.39 1:23.58
3. CHAREWICZ, Hubert 00 Żak Biała Podlaska 2:46.07 306 1:21.54 1:24.53
4. ZARZYCKI, Damian 00 Sparta Biłgoraj 2:51.91 275 1:23.88 1:28.03
5. MAZUR, Jakub 00 Fala Kraśnik 2:55.18 260 1:28.52 1:26.66
6. WIÓRKO, Dawid 00 Orka Zamość 2:56.08 256 1:25.89 1:30.19
7. KAWALEC, Lech 99 Orka Zamość 3:14.98 189 1:36.24 1:38.74
8. SĘDŁAK, Wiktor 99 Orka Zamość 3:16.23 185 1:37.04 1:39.19

Junior

1. SZUTKO, Mateusz 97 Żak Biała Podlaska 2:28.16 431 1:12.64 1:15.52
2. ZAPALSKI, Konrad 98 Fala Kraśnik 2:28.93 424 1:11.89 1:17.04
3. GRZYWA, Karol 97 Fala Kraśnik 2:29.29 421 1:12.67 1:16.62
4. BUJAK, Kacper 98 Lublinianka 2:36.54 365 1:17.89 1:18.65
5. PAWĘZKA, Michał 98 Sparta Biłgoraj 2:41.60 332 1:17.57 1:24.03
6. JANKOWSKI, Mikołaj 98 Delfinek Łuków 2:46.00 306 1:21.88 1:24.12
7. ZAPALSKI, Krystian 98 Fala Kraśnik 2:48.68 292 1:22.26 1:26.42
8. BRODZIAK, Paweł 98 Sparta Biłgoraj 2:50.47 282 1:25.14 1:25.33
9. BORNUS, Wiktor 98 Fala Kraśnik 2:58.44 246 1:26.98 1:31.46

Open

1. DUBIEL, Adam 93 Lublinianka 2:08.61 659 1:02.33 1:06.28
2. HAŁACZKIEWICZ, Paweł 93 Wisła Puławy 2:11.72 613 1:03.56 1:08.16
3. WASIL, Sebastian 94 Avia Świdnik 2:18.36 529 1:07.60 1:10.76
4. WĄSIK, Jakub 94 Fala Kraśnik 2:19.66 514 1:07.98 1:11.68
5. SZUTKO, Mateusz 97 Żak Biała Podlaska 2:28.16 431 1:12.64 1:15.52
6. ZAPALSKI, Konrad 98 Fala Kraśnik 2:28.93 424 1:11.89 1:17.04
7. GRZYWA, Karol 97 Fala Kraśnik 2:29.29 421 1:12.67 1:16.62
8. ŚRODEK, Arkadiusz 96 Lublinianka 2:30.33 412 1:14.23 1:16.10
9. ZAKRZEWSKI, Jakub 96 Wisła Puławy 2:30.63 410 1:13.50 1:17.13

10. KOMOSA, Mateusz 95 Avia Świdnik 2:33.43 388 1:14.38 1:19.05
11. PRÓSZYNSKI, Igor 99 Fala Kraśnik 2:35.12 375 1:15.82 1:19.30
12. BUJAK, Kacper 98 Lublinianka 2:36.54 365 1:17.89 1:18.65
13. PAWĘZKA, Michał 98 Sparta Biłgoraj 2:41.60 332 1:17.57 1:24.03
14. MAZUR, Oskar 99 Fala Kraśnik 2:43.97 318 1:20.39 1:23.58
15. JANKOWSKI, Mikołaj 98 Delfinek Łuków 2:46.00 306 1:21.88 1:24.12
16. CHAREWICZ, Hubert 00 Żak Biała Podlaska 2:46.07 306 1:21.54 1:24.53
17. ZAPALSKI, Krystian 98 Fala Kraśnik 2:48.68 292 1:22.26 1:26.42
18. BRODZIAK, Paweł 98 Sparta Biłgoraj 2:50.47 282 1:25.14 1:25.33
19. ZARZYCKI, Damian 00 Sparta Biłgoraj 2:51.91 275 1:23.88 1:28.03
20. MAZUR, Jakub 00 Fala Kraśnik 2:55.18 260 1:28.52 1:26.66
21. WIÓRKO, Dawid 00 Orka Zamość 2:56.08 256 1:25.89 1:30.19
22. BORNUS, Wiktor 98 Fala Kraśnik 2:58.44 246 1:26.98 1:31.46
23. KAWALEC, Lech 99 Orka Zamość 3:14.98 189 1:36.24 1:38.74
24. SĘDŁAK, Wiktor 99 Orka Zamość 3:16.23 185 1:37.04 1:39.19

PK BĄK, PATRYK 99 Muszelka Warszawa 2:43.58 320 1:22.08 1:21.50


